【様式１】

平成２９年度
「嵐」 基 金 事 業 補 助 金 交 付 申 請 書

平成  年  月  日

公益社団法人宮城県観光連盟会長 殿

申請者

団体・企業名

代 表 者 名               ㊞

「嵐」基金事業補助金交付要領に基づき下記のとおり申請します。

事業等の名称

実施予定期日

実施予定場所

交流活動の相手方

参加予定数

県内          県外

交流活動の概要

主たる目的・活動内容（「教育」及び「観光」につながる理由）

【教育的視点】

地域経済の活性化に結びつく根拠

先進的な取組みである具体的な内容

公益性が高い理由

継続性が見込まれる根拠

提 出 書 類 事業計画書（任意様式）、収支予算書（任意様式）

事業の主体者

主催団体等の名称

主な構成団体・事業者名等

補助金交付申請額
               総事業費

推 薦 者

（公社）宮城県観光連盟

会員

※申請者が(公社)宮城県観光連盟非会員の場合のみ記入してください。

※提出は，推薦者（会員）を経由し、推薦文（任意様式）を添えて提出してください。

連絡先（記入者）

団体・企業名

住    所 〒

Ｔ Ｅ Ｌ                ＦＡＸ

メ ー ル

  職 ・ 氏  名